
 
PRUEBA:   
 

Cross de la Vall D’Uixó 
Circuito Autonómico 2017-18 

 
 
 
 
 

FECHA:   26 de noviembre del 2017 
 
LUGAR:  La Vall D’Uixó 
 
ORGANIZA: Atletisme Vall D’Uixó 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS 
 
SISTEMA DE CRONOMETRAJE: Equipo TIMING Homologado 
 
Nº DE ACTA:  CK02   27-11-2017 
 



CROSS POPULAR

pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 HERRERO ALFONSO VICENTE 165 POPM 0:21:55 CA Onda M

2 2 Barrachina Abad Ramón 291 POPM 0:22:33 SOLIVO TEAM M

3 3 AOUJIL ABDELHAKIM 295 POPM 0:23:09 EA La Vall d'Uixò M

4 4 Gallego Mayor Marcelo 96 POPM 0:23:21 Independiente M

5 5 PASCUAL VERA JOSE RAMON 294 POPM 0:23:25 SOLIVO TEAM M

6 6 Valladolid Rodríguez Juan Carlos 111 POPM 0:23:47 Independiente M

7 7 Diaz Garcia Toni 77 POPM 0:24:01 C.C El Molí M

8 8 Alfanjarin PeÑa Ruben 289 POPM 0:24:26 Running MorÓ M

9 9 GIMENEZ BOVEA IBAN 166 POPM 0:24:27 jardineria hnos cuadros M

10 10 GIMENEZ MARCO JAVIER 293 POPM 0:24:35 SOLIVO TEAM M

11 11 Chordá Belda Cristián 244 POPM 0:25:06 Independiente M

12 12 Margarit Boscà Arcadi 243 POPM 0:25:15 C.A. Xio Llutxent M

13 13 Fenollosa Baldó Jaime 187 POPM 0:25:38 Triceratops Triatlon M

14 14 LLORENTE FERRERES MARIO 215 POPM 0:26:55 KENYA PA SOPAR M

15 15 GIL PÉREZ IGNACIO 134 POPM 0:28:00 C.A.Corriols de Sueca M

16 16 BALDIO SANTIAGO JOSE 136 POPM 0:28:03 Independiente M

17 1 Gómez García Laura 33 POPF 0:28:09 C.A. El Xio Llutxent F

18 2 Cardona Gil Davinia 29 POPF 0:28:10 C.A. El Xio Llutxent F

19 17 León Martí Julián 76 POPM 0:30:16 C.A.Corriols de Sueca M

20 18 CORDOBA CARO RAMON 39 POPM 0:32:25 Club Vilanova d'Alcolea M

np Campano Hermoso Esther 27 POPF :: Independiente F

np BOU RAMBLA TERESA 15 POPF :: Club Vilanova d'Alcolea F

np MOMPO SERRA VICENT 62 POPM :: LA POLSEGUERA D'ALCÀNTERA M

np Cervero Elipe Alain 290 POPM :: Independiente M

np DIAGO RAMON JOSE VICENTE 292 POPM :: SOLIVO TEAM M

np MAZORRIAGA RAMA ASIER 85 POPM :: C.E. POBLA M

np GARCIA PABLO 164 POPM :: CASTAÑA BERCIANA M

np VIDAL GOSALBO PATRICIO 185 POPM :: C.A. El Xio Llutxent M

np Sanjuan Castañer Pedro 231 POPM :: C.A.Corriols de Sueca M

PRE - BENJAMIN Y BENJAMIN FEMENINO

pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 PORTOLES RODRIGUEZ NAIA 719 BENJAMIN 0:03:05 HAM Team Bisontes Castellon F

2 2 RAMOS FARAH MARIA 752 BENJAMIN 0:03:07 Playas de Castellon F

3 3 Marti Helga 750 BENJAMIN 0:03:09 Playas de Castellon F

4 4 dura tudela murta 500 BENJAMIN 0:03:17 C.A.La Rabosa F

5 5 Beteta García Sonia 454 BENJAMIN 0:03:19 C.A. Fent cami F

6 1 PALLARES MATA ANA 595 PRE BENJAMIN 0:03:20 CA Onda F

7 6 marin sospedra paula 499 BENJAMIN 0:03:22 C.A.La Rabosa F

8 7 Sancho Climent Laia 452 BENJAMIN 0:03:29 C.A Canals F

9 8 BALAU NEREA DANIELA 576 BENJAMIN 0:03:34 CA Onda F

10 9 PRADES CAPDEVILA JANIRA 718 BENJAMIN 0:03:35 HAM Team Bisontes Castellon F

11 10 TABLADO MONTON MAR 712 BENJAMIN 0:03:41 EA La Vall d'Uixò F

12 11 bonet lopez marta 502 BENJAMIN 0:03:49 C.A.La Rabosa F

13 12 Bernad Caballero Lucia 751 BENJAMIN 0:03:52 Playas de Castellon F

14 13 RIUS SALVADOR AITANA 578 BENJAMIN 0:04:01 CA Onda F

15 14 Lopez Parra Maria 711 BENJAMIN 0:04:08 EA La Vall d'Uixò F

np RENAU TELO ANDREA 720 BENJAMIN :: HAM Team Bisontes Castellon F

np COLLADO NAVARRO ISABEL 598 PRE BENJAMIN :: CA Onda F

np Lopez Parra Celia 716 PRE BENJAMIN :: EA La Vall d'Uixò F

PRE - BENJAMIN  FEMENINO

pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

6 1 PALLARES MATA ANA 595 PRE BENJAMIN 0:03:20 CA Onda F

np COLLADO NAVARRO ISABEL 598 PRE BENJAMIN :: CA Onda F

np Lopez Parra Celia 716 PRE BENJAMIN :: EA La Vall d'Uixò F

BENJAMIN  FEMENINO

pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 PORTOLES RODRIGUEZ NAIA 719 BENJAMIN 0:03:05 HAM Team Bisontes Castellon F

2 2 RAMOS FARAH MARIA 752 BENJAMIN 0:03:07 Playas de Castellon F

3 3 Marti Helga 750 BENJAMIN 0:03:09 Playas de Castellon F

4 4 dura tudela murta 500 BENJAMIN 0:03:17 C.A.La Rabosa F

5 5 Beteta García Sonia 454 BENJAMIN 0:03:19 C.A. Fent cami F

7 6 marin sospedra paula 499 BENJAMIN 0:03:22 C.A.La Rabosa F

8 7 Sancho Climent Laia 452 BENJAMIN 0:03:29 C.A Canals F

9 8 BALAU NEREA DANIELA 576 BENJAMIN 0:03:34 CA Onda F

                                                       CROSS DE LA VALL D'UIXÓ                                             CK02

       CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2017-18

La Vall D'Uixó  26 de Noviembre de 2017



10 9 PRADES CAPDEVILA JANIRA 718 BENJAMIN 0:03:35 HAM Team Bisontes Castellon F

11 10 TABLADO MONTON MAR 712 BENJAMIN 0:03:41 EA La Vall d'Uixò F

12 11 bonet lopez marta 502 BENJAMIN 0:03:49 C.A.La Rabosa F

13 12 Bernad Caballero Lucia 751 BENJAMIN 0:03:52 Playas de Castellon F

14 13 RIUS SALVADOR AITANA 578 BENJAMIN 0:04:01 CA Onda F

15 14 Lopez Parra Maria 711 BENJAMIN 0:04:08 EA La Vall d'Uixò F

np RENAU TELO ANDREA 720 BENJAMIN :: HAM Team Bisontes Castellon F

PRE - BENJAMIN Y BENJAMIN MASCULINO

pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 sangros gomez andreu 501 BENJAMIN 0:02:59 C.A.La Rabosa M

2 2 DURO PASIES HUGO 855 BENJAMIN 0:02:59 Atletisme Vall d´Uixo M

3 3 Fas Garcia Joan 397 BENJAMIN 0:03:01 Atletisme Vall d´Uixo M

4 4 MADRIGAL DE LA VEGA MANEL 535 BENJAMIN 0:03:02 C.A.Vila-Real M

5 5 serrano perez pablo 496 BENJAMIN 0:03:03 C.A.La Rabosa M

6 6 GARCÍA BAGAN ALEX 573 BENJAMIN 0:03:09 CA Onda M

7 7 Navarro Ortiz izan 497 BENJAMIN 0:03:16 C.A.La Rabosa M

8 8 GIMENEZ SALGADO SAMUEL 755 BENJAMIN 0:03:16 Playas de Castellon M

9 9 HERRERO CORTES ERIC 574 BENJAMIN 0:03:18 CA Onda M

10 10 FUENTES MARTINEZ IKER 710 BENJAMIN 0:03:24 EA La Vall d'Uixò M

11 1 Roig Diago Ruben 411 PRE BENJAMIN 0:03:26 Atletisme Vall d´Uixo M

12 11 CANO SERRANO VICTOR 577 BENJAMIN 0:03:27 CA Onda M

13 12 SALES VALLS PAU 748 BENJAMIN 0:03:33 Playas de Castellon M

14 13 RAMOS MULET JAIME 754 BENJAMIN 0:03:38 Playas de Castellon M

15 2 ROCA PACHE FERRAN 593 PRE BENJAMIN 0:03:43 CA Onda M

16 3 COLLADO NAVARRO ANTONIO 592 PRE BENJAMIN 0:03:48 CA Onda M

17 4 manzano montalva carlos 521 PRE BENJAMIN 0:03:52 C.A.La Rabosa M

18 5 KETTOU ARBIA ADNAN KARIM 591 PRE BENJAMIN 0:03:53 CA Onda M

19 6 REBOLLAR MASIÀ LUCAS 714 PRE BENJAMIN 0:03:54 EA La Vall d'Uixò M

20 7 ROMÁN LANZAS YAGO 413 PRE BENJAMIN 0:03:59 Atletisme Vall d´Uixo M

21 14 LEAL VEGA MARC 579 BENJAMIN 0:04:00 CA Onda M

22 8 JODAR TIHAN EDUARD NICOLAS 597 PRE BENJAMIN 0:04:01 CA Onda M

23 9 GARCIA DIONIS IZAN 594 PRE BENJAMIN 0:04:04 CA Onda M

24 10 FALNITA ALEX OVIDIU 414 PRE BENJAMIN 0:04:10 Atletisme Vall d´Uixo M

25 15 BALAU RAUL ALEXANDRE 575 BENJAMIN 0:04:11 CA Onda M

26 11 GÁLVEZ LÓPEZ MIGUEL 540 PRE BENJAMIN 0:04:23 C.A.Vila-Real M

27 12 COLTELL GRIGOROAIA NESTOR 596 PRE BENJAMIN 0:04:28 CA Onda M

28 13 Martínez Julia Bruno 412 PRE BENJAMIN 0:04:35 Atletisme Vall d´Uixo M

29 14 RAMOS ZARAGOZA ADRIAN 541 PRE BENJAMIN 0:04:40 C.A.Vila-Real M

30 16 GIMENO GRAU RAFA 749 BENJAMIN 0:13:07 Playas de Castellon M

np sangros gomez carles 520 PRE BENJAMIN :: C.A.La Rabosa M

np lazaro rodrigo 753 BENJAMIN :: Playas de Castellon M

np lopez lopez miquel 498 BENJAMIN :: C.A.La Rabosa M

np Segarra Guivernau Vicent 715 PRE BENJAMIN :: EA La Vall d'Uixò M

PRE - BENJAMIN MASCULINO

pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

11 1 Roig Diago Ruben 411 PRE BENJAMIN 0:03:26 Atletisme Vall d´Uixo M

15 2 ROCA PACHE FERRAN 593 PRE BENJAMIN 0:03:43 CA Onda M

16 3 COLLADO NAVARRO ANTONIO 592 PRE BENJAMIN 0:03:48 CA Onda M

17 4 manzano montalva carlos 521 PRE BENJAMIN 0:03:52 C.A.La Rabosa M

18 5 KETTOU ARBIA ADNAN KARIM 591 PRE BENJAMIN 0:03:53 CA Onda M

19 6 REBOLLAR MASIÀ LUCAS 714 PRE BENJAMIN 0:03:54 EA La Vall d'Uixò M

20 7 ROMÁN LANZAS YAGO 413 PRE BENJAMIN 0:03:59 Atletisme Vall d´Uixo M

22 8 JODAR TIHAN EDUARD NICOLAS 597 PRE BENJAMIN 0:04:01 CA Onda M

23 9 GARCIA DIONIS IZAN 594 PRE BENJAMIN 0:04:04 CA Onda M

24 10 FALNITA ALEX OVIDIU 414 PRE BENJAMIN 0:04:10 Atletisme Vall d´Uixo M

26 11 GÁLVEZ LÓPEZ MIGUEL 540 PRE BENJAMIN 0:04:23 C.A.Vila-Real M

27 12 COLTELL GRIGOROAIA NESTOR 596 PRE BENJAMIN 0:04:28 CA Onda M

28 13 Martínez Julia Bruno 412 PRE BENJAMIN 0:04:35 Atletisme Vall d´Uixo M

29 14 RAMOS ZARAGOZA ADRIAN 541 PRE BENJAMIN 0:04:40 C.A.Vila-Real M

np sangros gomez carles 520 PRE BENJAMIN :: C.A.La Rabosa M

np Segarra Guivernau Vicent 715 PRE BENJAMIN :: EA La Vall d'Uixò M

BENJAMIN MASCULINO

pos P/Cat Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 sangros gomez andreu 501 BENJAMIN 0:02:59 C.A.La Rabosa M

2 2 DURO PASIES HUGO 855 BENJAMIN 0:02:59 Atletisme Vall d´Uixo M

3 3 Fas Garcia Joan 397 BENJAMIN 0:03:01 Atletisme Vall d´Uixo M

4 4 MADRIGAL DE LA VEGA MANEL 535 BENJAMIN 0:03:02 C.A.Vila-Real M

5 5 serrano perez pablo 496 BENJAMIN 0:03:03 C.A.La Rabosa M

6 6 GARCÍA BAGAN ALEX 573 BENJAMIN 0:03:09 CA Onda M

7 7 Navarro Ortiz izan 497 BENJAMIN 0:03:16 C.A.La Rabosa M

8 8 GIMENEZ SALGADO SAMUEL 755 BENJAMIN 0:03:16 Playas de Castellon M

9 9 HERRERO CORTES ERIC 574 BENJAMIN 0:03:18 CA Onda M

10 10 FUENTES MARTINEZ IKER 710 BENJAMIN 0:03:24 EA La Vall d'Uixò M

12 11 CANO SERRANO VICTOR 577 BENJAMIN 0:03:27 CA Onda M

13 12 SALES VALLS PAU 748 BENJAMIN 0:03:33 Playas de Castellon M



14 13 RAMOS MULET JAIME 754 BENJAMIN 0:03:38 Playas de Castellon M

21 14 LEAL VEGA MARC 579 BENJAMIN 0:04:00 CA Onda M

25 15 BALAU RAUL ALEXANDRE 575 BENJAMIN 0:04:11 CA Onda M

30 16 GIMENO GRAU RAFA 749 BENJAMIN 0:13:07 Playas de Castellon M

np lazaro rodrigo 753 BENJAMIN :: Playas de Castellon M

np lopez lopez miquel 498 BENJAMIN :: C.A.La Rabosa M

ALEVIN MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC333 CORELLA HERVAS  ALVARO 651 ALEVIN 0:08:11 Col.Excma.Diputación Castellón M

2 2 EV31 ESTEVE CASTERA  ALEJANDRO 488 ALEVIN 0:08:13 C.A.La Rabosa M

3 3 EV497 REIG PENADES  FERRAN 642 ALEVIN 0:08:13 CAVA Stock Logistic M

4 4 EC337 GADEA SIMON  DAVID 652 ALEVIN 0:08:16 Col.Excma.Diputación Castellón M

5 5 EC359 VAZQUEZ QUINTANILLA  NICOLAS 658 ALEVIN 0:08:28 Col.Excma.Diputación Castellón M

6 6 EC340 MACIAN MONZO  MARC 653 ALEVIN 0:08:30 Col.Excma.Diputación Castellón M

7 7 EC355 SALVO MATEU  RUBEN 656 ALEVIN 0:08:35 Col.Excma.Diputación Castellón M

8 8 EC343 MONTON SANCHIS  ALEJO 654 ALEVIN 0:08:42 Col.Excma.Diputación Castellón M

9 9 Municipal Sorribes Pradas Manuel 396 ALEVIN 0:08:43 Atletisme Vall d´Uixo M

10 10 EC219 VALLADOLID VIDAURRE  JUAN CARLOS 386 ALEVIN 0:08:44 Atletisme Vall d´Uixo M

11 11 EV34 SOLER MONZO  ERIC 491 ALEVIN 0:08:52 C.A.La Rabosa M

12 12 EC191 PEREZ GALINDO  YOEL 737 ALEVIN 0:08:54 Playas de Castellon M

13 13 EC453 PALLARES MATA  IVAN 569 ALEVIN 0:09:15 CA Onda M

14 14 EC357 SUCIU  EDUARD 657 ALEVIN 0:09:18 Col.Excma.Diputación Castellón M

15 15 EC211 SILVESTRE MOLLAR  RUBEN 738 ALEVIN 0:09:19 Playas de Castellon M

16 16 EV14 CALAFORRA CLARI  VICTOR 487 ALEVIN 0:09:19 C.A.La Rabosa M

17 17 EC58 TORREGROSSA PONS  MARTI 533 ALEVIN 0:09:23 C.A.Vila-Real M

18 18 EV484 MICO TORRO  JAUME 641 ALEVIN 0:09:45 CAVA Stock Logistic M

19 19 EV5957 TEN MARTINEZ  NICOLÁS 695 ALEVIN 0:09:49 Esc. CD Caxton College M

20 20 EC223 DIAZ FAS  SERGIO 384 ALEVIN 0:09:52 Atletisme Vall d´Uixo M

21 21 EC88 CARDA MARQUEZ  FERRAN 532 ALEVIN 0:09:57 C.A.Vila-Real M

22 22 EC216 CUBILLAS VILLALBA  CARLOS 383 ALEVIN 0:10:00 Atletisme Vall d´Uixo M

23 23 EC225 MOYA MANCHO  BRUNO 385 ALEVIN 0:10:02 Atletisme Vall d´Uixo M

24 24 EC475 ADSUARA SALES  IVAN 735 ALEVIN 0:10:07 Playas de Castellon M

25 25 EV42 MANZANO MONTALVA  ENRIQUE 490 ALEVIN 0:10:09 C.A.La Rabosa M

26 26 Municipal Bartolome Muñoz Carlos 394 ALEVIN 0:10:11 Atletisme Vall d´Uixo M

27 28 EC222 BELTRAN CANO  JAVIER 382 ALEVIN 0:10:13 Atletisme Vall d´Uixo M

28 27 EC466 ROCA PACHE  VICENT 570 ALEVIN 0:10:13 CA Onda M

29 29 Municipal póquer sanchez pau 393 ALEVIN 0:10:48 Atletisme Vall d´Uixo M

30 30 Municipal Bartolome Muñoz Ruben 395 ALEVIN 0:10:50 Atletisme Vall d´Uixo M

31 31 Municipal Medina Esteve Gerard 709 ALEVIN 0:12:25 EA La Vall d'Uixò M

32 32 Municipal BOLDEON MARTINEZ MARC 717 ALEVIN 0:19:50 HAM Team Bisontes Castellon M

np EC205 FORNE SABADO  ADRIA 736 ALEVIN :: Playas de Castellon M

np EC326 AHICART MONTILLA  ANDREU 650 ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC345 MURESAN  ORLANDO ANDRES 655 ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EV37 JUAN MOLINA  ADRIAN 489 ALEVIN :: C.A.La Rabosa M

ALEVIN FEMENINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EV503 NAVARRO RODRIGUEZ  IRENE 562 ALEVIN 0:05:35 CA Fent Cami Mislata F

2 2 EV504 NAVARRO RODRIGUEZ  MARIA 563 ALEVIN 0:05:39 CA Fent Cami Mislata F

3 3 EV803 SOSPEDRA ESCAT  SARA 334 ALEVIN 0:05:47 Atletisme Els Sitges F

4 4 EV68 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  DANIELA 457 ALEVIN 0:05:53 C.A.Algemesi F

5 5 EC342 MOLLA PONS  ELENA 663 ALEVIN 0:05:55 Col.Excma.Diputación Castellón F

6 6 EC188 MARTI GARCIA  MARIA 739 ALEVIN 0:05:57 Playas de Castellon F

7 7 EC356 SOTO PEREZ  NADIA 667 ALEVIN 0:05:58 Col.Excma.Diputación Castellón F

8 8 EC346 ORTEGA PEREZ  SHOQING 664 ALEVIN 0:05:59 Col.Excma.Diputación Castellón F

9 9 EV245 MARTINEZ BRIONES  NATALIA 605 ALEVIN 0:06:04 CA Silla F

10 10 EC347 PEÑA ALCON  PAULA 665 ALEVIN 0:06:05 Col.Excma.Diputación Castellón F

11 11 EC353 SAFONT TRUJILLO  MARIA 666 ALEVIN 0:06:05 Col.Excma.Diputación Castellón F

12 12 EC194 ROMERO FERNANDEZ  ROSER 745 ALEVIN 0:06:12 Playas de Castellon F

13 13 EC224 BALBASTRE MOLINER  MANUELA 387 ALEVIN 0:06:17 Atletisme Vall d´Uixo F

14 14 EV33 LUJAN MONERRI  MERIEL 494 ALEVIN 0:06:20 C.A.La Rabosa F

15 15 EC338 GALVEZ CAMPAÑA  PAULA 661 ALEVIN 0:06:22 Col.Excma.Diputación Castellón F

16 16 EC226 GUZMAN MERCHAN  MARIA 388 ALEVIN 0:06:24 Atletisme Vall d´Uixo F

17 17 EV6 LLINARES MORALES  LAIA 493 ALEVIN 0:06:27 C.A.La Rabosa F

18 18 EC335 ESCOLAR CASAUS  JULIA 660 ALEVIN 0:06:32 Col.Excma.Diputación Castellón F

19 19 EC328 BALAGUER SANTAMARIA  CLOE 659 ALEVIN 0:06:33 Col.Excma.Diputación Castellón F

20 20 EC220 RATBI PEREZ  MARIAM 391 ALEVIN 0:06:36 Atletisme Vall d´Uixo F

21 21 EC469 CALAHORRO SANCHEZ  CARLA 571 ALEVIN 0:06:47 CA Onda F

22 22 EC341 MIRALLES PEREZ  CARLA 662 ALEVIN 0:06:50 Col.Excma.Diputación Castellón F

23 23 EC5 MAS GRANELL  LAIA 534 ALEVIN 0:06:55 C.A.Vila-Real F

24 24 EC218 VICENTE MENCHERO  MARIA 392 ALEVIN 0:07:01 Atletisme Vall d´Uixo F

25 25 EC189 MATEU GARCIA  ELSA 740 ALEVIN 0:07:03 Playas de Castellon F

26 26 EC195 SAINZ DE BARANDA POVEDA  MARIA 746 ALEVIN 0:07:03 Playas de Castellon F

27 27 EC437 PEREZ VILLAR  MARIA 742 ALEVIN 0:07:12 Playas de Castellon F

28 28 EC445 MARTINEZ PERIS  ANA 572 ALEVIN 0:07:13 CA Onda F

29 29 EC192 RENAU SEGUER  BELEN 743 ALEVIN 0:07:16 Playas de Castellon F

30 30 EV508 RODRIGUEZ SANZ  ANGELA 495 ALEVIN 0:07:16 C.A.La Rabosa F

31 31 EC193 ROIG ARTOLA  BALMA 744 ALEVIN 0:07:36 Playas de Castellon F

32 32 EC221 PACHECO SANCHEZ  ELSA 389 ALEVIN 0:07:47 Atletisme Vall d´Uixo F



33 33 EC217 PLA GARCIA  ALEJANDRA 390 ALEVIN 0:07:48 Atletisme Vall d´Uixo F

34 34 EC436 MUÑOZ NEBOT  NOELIA 741 ALEVIN 0:08:03 Playas de Castellon F

np Municipal Segarra Guivernau Alejandra 708 ALEVIN :: EA La Vall d'Uixò F

np Municipal MATEU GARCIA ELSA 747 ALEVIN :: Playas de Castellon F

np EA405 PALOMARES I MARÍN  ÀNGELS 459 ALEVIN :: C.A.Cableworld F

np EV13 CUCARELLA PIERA  NEUS 492 ALEVIN :: C.A.La Rabosa F

np EV461 MARIN PORCH  ELENA 696 ALEVIN :: Esc. CD Caxton College F

np EV674 VAZQUEZ SOLIS  MARTINA 697 ALEVIN :: Esc. CD Caxton College F

np EV799 ALEGRE MUÑOZ  LAIA 330 ALEVIN :: Atletisme Els Sitges F

np EV800 DOMINGUEZ TORQUEMADA  CARLA 331 ALEVIN :: Atletisme Els Sitges F

np EV801 GOSALVEZ LÓPEZ  GEMA 332 ALEVIN :: Atletisme Els Sitges F

np EV802 MILLAN ROJAS  SOFÍA 333 ALEVIN :: Atletisme Els Sitges F

INFANTIL MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EV821 ALEGRE MUÑOZ  HECTOR 352 INFANTIL 0:10:29 Atletisme Els Sitges M

2 2 EC176 AZZOUZI BENCHADLI YASIN 798 INFANTIL 0:10:30 Playas de Castellon M

3 3 EC297 PEREZ GUEREDIA  IGNACIO 676 INFANTIL 0:10:32 Col.Excma.Diputación Castellón M

4 4 EV27 DURA TUDELA  MIQUEL 511 INFANTIL 0:10:36 C.A.La Rabosa M

5 5 EC281 CHAVEZ ESPINA  PABLO 669 INFANTIL 0:10:44 Col.Excma.Diputación Castellón M

6 6 EC305 RUBIO GUILLEN  GUILLEM 853 INFANTIL 0:10:50 Playas de Castellon M

7 7 EC17 MARZA GRAU  DIDAC 539 INFANTIL 0:11:09 C.A.Vila-Real M

8 8 EC292 MOLLA GOMEZ  DIDAC 672 INFANTIL 0:11:10 Col.Excma.Diputación Castellón M

9 9 EC262 MONFERRER MARIN  NICOLAS 673 INFANTIL 0:11:11 Col.Excma.Diputación Castellón M

10 10 EC283 DE BENGOA LLORENS  DANIEL 789 INFANTIL 0:11:12 Playas de Castellon M

11 11 EC263 MONFORT MORENO  DANIEL 674 INFANTIL 0:11:13 Col.Excma.Diputación Castellón M

12 12 EV755 RIBES SERRANO  JACOBO 702 INFANTIL 0:11:23 Esc. CD Caxton College M

13 13 EC300 PLANELL BERZOSA  RAUL 677 INFANTIL 0:11:30 Col.Excma.Diputación Castellón M

14 14 EC301 RAMOS FARAH  SERGI 678 INFANTIL 0:11:43 Col.Excma.Diputación Castellón M

15 15 EC323 MUÑOZ SANCHEZ  IZAN 675 INFANTIL 0:11:48 Col.Excma.Diputación Castellón M

16 16 EC287 GUAL MARTINEZ  IZAN 671 INFANTIL 0:12:08 Col.Excma.Diputación Castellón M

17 17 EC449 PEREZ IBAÑEZ  DANIEL 584 INFANTIL 0:12:14 CA Onda M

18 18 EC227 ROIG DIAGO  ADRIAN 403 INFANTIL 0:12:26 Atletisme Vall d´Uixo M

19 19 EV585 LOPEZ GARCIA  ENRIQUE 565 INFANTIL 0:12:34 CA Fent Cami Mislata M

20 20 EC452 MORENO MORATA  IKER 583 INFANTIL 0:13:12 CA Onda M

21 21 EV820 ALCANTARILLA GARCIA  MARCOS 353 INFANTIL 0:13:28 Atletisme Els Sitges M

22 22 EC464 CANO SERRANO  RAUL 582 INFANTIL 0:14:01 CA Onda M

23 23 EV823 CORREDOR VALERO  PACO 355 INFANTIL 0:14:09 Atletisme Els Sitges M

24 24 EV737 SANTAMARIA GARCIA  MARC 427 INFANTIL 0:14:10 Atletisme Xativa M

25 25 EC234 MARRAMA QUINTANILLA  ALBERTO DIMAS 401 INFANTIL 0:14:22 Atletisme Vall d´Uixo M

26 26 EV822 ANGUIS SANCHO  JAVIER 354 INFANTIL 0:14:52 Atletisme Els Sitges M

27 27 EC231 ESTELLES ALAJARIN  GUILLEM 400 INFANTIL 0:16:37 Atletisme Vall d´Uixo M

28 28 EC229 PACHECO SANCHEZ  ADRIAN 402 INFANTIL 0:16:53 Atletisme Vall d´Uixo M

np C176 AZZOUZI YASIN 854 INFANTIL :: Playas de Castellon M

np EA404 PALOMARES ANTON  ARNAU 465 INFANTIL :: C.A.Cableworld M

np EC280 CEBALLOS MASCARELL  HOUARI 668 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC317 FERNANDEZ BLANCO  EMILIO JOSE 670 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC324 VICENTE-RUIZ MUÑIZ  HUGO 791 INFANTIL :: Playas de Castellon M

np EV11 MOSCARDO MUÑOZ  ADRIAN 512 INFANTIL :: C.A.La Rabosa M

np EV26 PASCUAL OLIVER  ALENJADRO 513 INFANTIL :: C.A.La Rabosa M

np EV4 ROSELL ESTARLICH  PABLO 514 INFANTIL :: C.A.La Rabosa M

np EV472 GIL VILLARROEL  PEDRO 700 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College M

np EV473 PATRICIO GALLEGO  LUCAS 701 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College M

np EV477 LLACER HERNANDEZ  ORIOL 455 INFANTIL :: C.A. Torrent M

np EV675 DOMINGUEZ FELIS  NICOLAS 699 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College M

np EV722 GONZALEZ VIDAL  PAU 426 INFANTIL :: Atletisme Xativa M

np EV824 LOPEZ DE LA CUEVA  PABLO 356 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges M

np EV825 MARTINEZ PÉREZ  HUGO 357 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges M

np EV826 MATEOS LÓPEZ  JORGE 358 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges M

INFANTIL FEMENINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EV214 GONZALEZ CEBRIAN  ALICIA 611 INFANTIL 0:08:03 CA Silla F

2 2 EV215 CASTELLO BONILLA  VANESSA 609 INFANTIL 0:08:16 CA Silla F

3 3 EV213 VACAS DOMINGUEZ  LAURA 612 INFANTIL 0:08:26 CA Silla F

4 4 EV726 MARTINEZ DURAN  JULIA 429 INFANTIL 0:08:41 Atletisme Xativa F

5 5 EC296 PEREZ GALINDO  NAIARA 797 INFANTIL 0:08:46 Playas de Castellon F

6 6 EV22 MAIQUES GARCIA  PAULA 517 INFANTIL 0:08:51 C.A.La Rabosa F

7 7 EC274 VILLAROIG TAUSTE  NEREA 689 INFANTIL 0:08:54 Col.Excma.Diputación Castellón F

8 8 EC242 BAGAN MARTI  NEUS 680 INFANTIL 0:08:56 Col.Excma.Diputación Castellón F

9 9 EC272 VENTURA VICENT  CLAUDIA 687 INFANTIL 0:08:59 Col.Excma.Diputación Castellón F

12 12 EC256 IGUAL CASTELL  ROSA MARIA 682 INFANTIL 0:09:03 Col.Excma.Diputación Castellón F

11 11 EC289 JIMENEZ GARCIA  CARMEN 795 INFANTIL 0:09:03 Playas de Castellon F

10 10 EC304 RODRIGUEZ DE PABLO  EVA 686 INFANTIL 0:09:03 Col.Excma.Diputación Castellón F

13 13 EV711 GIL VIDAGANY  LUCIA 469 INFANTIL 0:09:03 C.A.Corriols de Sueca F

14 14 EV59 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  NATALIA 458 INFANTIL 0:09:05 C.A.Algemesi F

15 15 EC293 OLIVER PEREZ  MARINA 685 INFANTIL 0:09:06 Col.Excma.Diputación Castellón F

16 16 EV83 MARTINEZ PASCUAL  BARBARA 527 INFANTIL 0:09:11 C.A.Sprint Moncada F

17 17 EC241 BADAL COSTA  ELSA 679 INFANTIL 0:09:12 Col.Excma.Diputación Castellón F

18 18 EC315 ANICETO BURRIEL  CRISTINA 792 INFANTIL 0:09:17 Playas de Castellon F



19 19 EC320 OLIVER CHORDA  CARMEN 684 INFANTIL 0:09:21 Col.Excma.Diputación Castellón F

20 20 EV815 GOMEZ VICENT  ALBA 365 INFANTIL 0:09:25 Atletisme Els Sitges F

21 21 EC465 MARTIN IBAÑEZ  VERA 586 INFANTIL 0:09:32 CA Onda F

22 22 EV406 MORATALLA ALONSO  BELEN 840 INFANTIL 0:09:40 València Esports F

23 23 EC463 USO PALLARES  NURIA 587 INFANTIL 0:09:45 CA Onda F

25 25 EC228 AMOROS MARTINEZ  HELENA 404 INFANTIL 0:09:49 Atletisme Vall d´Uixo F

24 24 EV45 RODRIGUEZ SANZ  CLAUDIA 518 INFANTIL 0:09:49 C.A.La Rabosa F

26 26 EV806 CAMPS UCHAN  MARIA 360 INFANTIL 0:09:51 Atletisme Els Sitges F

27 27 EV2 BONET LOPEZ  LAIA 515 INFANTIL 0:09:52 C.A.La Rabosa F

28 28 EC319 FERNANDEZ NEBOT  LUCIA 681 INFANTIL 0:09:53 Col.Excma.Diputación Castellón F

29 29 EC232 CIFUENTES CANOS  LUCIA 405 INFANTIL 0:09:58 Atletisme Vall d´Uixo F

30 30 EC167 MARTIN DAPIA  ANDREA 796 INFANTIL 0:10:00 Playas de Castellon F

31 31 EV728 MOSCARDO GARCIA  AITANA 430 INFANTIL 0:10:03 Atletisme Xativa F

32 32 Municipal QUERALT MATEO MARIA 406 INFANTIL 0:10:04 Atletisme Vall d´Uixo F

33 33 EC470 ALLEPUZ EDO  LLUCIA 585 INFANTIL 0:10:04 CA Onda F

34 34 EV578 TORTOSA GIL  EMPAR 567 INFANTIL 0:10:10 CA Fent Cami Mislata F

36 36 EV586 BETETA GARCIA  LARA 566 INFANTIL 0:10:10 CA Fent Cami Mislata F

35 35 EV709 LEON LLINARES  ALBA 470 INFANTIL 0:10:10 C.A.Corriols de Sueca F

37 37 EV805 ALMENAR GARCIA  EMMA 359 INFANTIL 0:10:21 Atletisme Els Sitges F

38 38 EC158 BAUSA JUAREZ  CLAUDIA 851 INFANTIL 0:10:27 Playas de Castellon F

39 39 EC162 CORNEJO TRAVER  LUCIA 852 INFANTIL 0:10:37 Playas de Castellon F

40 40 EA19 GIL BERNABEU  ALICIA 523 INFANTIL 0:11:21 C.A.Petrer Capet F

42 42 EV812 GARCIA DEL ARCO  MIREIA 362 INFANTIL 0:11:31 Atletisme Els Sitges F

41 41 EV814 GIMENEZ NUÑEZ  ELISA 364 INFANTIL 0:11:31 Atletisme Els Sitges F

np Municipal QUERALT MATEO PAULA 407 INFANTIL :: Atletisme Vall d´Uixo F

np Municipal REBOLLAR MASIÀ MARTINA 713 INFANTIL :: EA La Vall d'Uixò F

np EC291 MIRO MARTINEZ  DAFNE 683 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC308 LAZARO IBAÑEZ  SOFIA 690 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC325 VILAR FERRANDIS  MARIA 688 INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EV216 GIRALT ROCAFULL  MARTA 610 INFANTIL :: CA Silla F

np EV25 FRASQUET RICARTE  BEATRIZ 516 INFANTIL :: C.A.La Rabosa F

np EV463 ARMERO GARCIA  IRENE 703 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

np EV464 BAIXAULI DE LA PUERTA  SILVIA 704 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

np EV466 PRADO BLANCO  ALBA 705 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

np EV469 RIBES CORELL  ELENA 706 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

np EV470 RIBES CORELL  MARIA 707 INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

np EV730 NAVARRO FENOLLAR  LUCIA 431 INFANTIL :: Atletisme Xativa F

np EV739 SIGNES VILAPLANA  SILVIA 432 INFANTIL :: Atletisme Xativa F

np EV752 BADIA VERA  VIOLETA 428 INFANTIL :: Atletisme Xativa F

np EV807 FORTI ALEPUZ  GIULIA 361 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV813 GIMENEZ JUST  LAURA 363 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV816 GRANELL RENTERO  IRENE 366 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV817 HUESO FORMENTIN  YAIZA 367 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV818 MARTINEZ CERVERA  IRENE 368 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV819 PARRILLA HERNANDEZ  REBECA 369 INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

CADETE MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EV756 GUZMAN TAFALLA  MIGUEL 564 CADETE 0:14:15 CA Fent Cami Mislata M

2 2 EC399 NEFFAT  SAMI 759 CADETE 0:14:17 Playas de Castellon M

3 3 EC149 SAURA LOPEZ  ALEX 765 CADETE 0:15:15 Playas de Castellon M

4 4 V 22008 PAZ GORRIZ  MARIO 839 CADETE 0:15:21 València Esports M

5 5 EA402 BOTELLA GARCIA  BRUNO 460 CADETE 0:15:27 C.A.Cableworld M

6 6 EV717 BERMUDEZ FUSET  RUBEN 416 CADETE 0:15:35 Atletisme Xativa M

7 7 EC431 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO 766 CADETE 0:15:38 Playas de Castellon M

8 8 EC50 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 537 CADETE 0:15:47 C.A.Vila-Real M

9 9 EV838 MARTINEZ FERRER  OSCAR 344 CADETE 0:15:51 Atletisme Els Sitges M

10 10 EV231 GARCIA SUEY  MARC 607 CADETE 0:16:06 CA Silla M

11 11 EV21 IBIZA ZAMORA  DIDAC 505 CADETE 0:16:07 C.A.La Rabosa M

12 12 EC94 DE TAYRAC ROMAN  POL 757 CADETE 0:16:20 Playas de Castellon M

13 13 EV446 MORATALLA ALONSO  ADRIAN 838 CADETE 0:16:25 València Esports M

14 14 EC429 SAFONT SOLSONA  MARC 764 CADETE 0:16:30 Playas de Castellon M

15 15 EC402 RECATALA MIRALLES  MARC 762 CADETE 0:16:37 Playas de Castellon M

16 16 EV714 AYEN TORRES  KEVIN 415 CADETE 0:16:48 Atletisme Xativa M

17 17 EV837 MARCO ALABADALEJO  CARLOS 343 CADETE 0:16:50 Atletisme Els Sitges M

18 18 EV249 MAZORRIAGA AYALA  UNAI 608 CADETE 0:17:00 CA Silla M

19 19 EC408 ALBIOL ALHAMBRA  RUBEN 756 CADETE 0:17:13 Playas de Castellon M

20 20 EV18 ESPARZA ALMANZON  ALVARO 503 CADETE 0:17:21 C.A.La Rabosa M

21 21 EC95 FERRAGUD EJARQUE  ISAAC 758 CADETE 0:17:38 Playas de Castellon M

22 22 VV 7320 MORENO GIMENEZ  LUIS 723 CADETE 0:18:08 Independiente M

23 23 EV19 PIERA PIQUERAS  JOSE MARIA 507 CADETE 0:18:10 C.A.La Rabosa M

24 24 EC110 VIÑAS BRISACH  LUCAS 767 CADETE 0:18:15 Playas de Castellon M

25 25 EC33 LLORENS MANRIQUE  JAUME 536 CADETE 0:18:46 C.A.Vila-Real M

26 26 EV808 PALACIOS ALIAGA  SERGIO 345 CADETE 0:19:18 Atletisme Els Sitges M

27 27 EV443 LEON DASI  ANDREU 836 CADETE 0:19:35 València Esports M

28 28 EC454 PRADAS VIDAL  JORDI 580 CADETE 0:21:46 CA Onda M

np EA401 RAMIREZ LOPEZ  LUIS 461 CADETE :: C.A.Cableworld M

np EA510 RIVADENEIRA BUENDIA  DARIO JAVIER 508 CADETE :: C.A.La Rabosa M

np EA70 LARA HURTADO  GABRIEL 448 CADETE :: C. A. Sant Joan M

np EC142 PUERTO RUBIO  LUCAS 761 CADETE :: Playas de Castellon M

np EC145 RUBIO ROMERO  GERMAN 763 CADETE :: Playas de Castellon M

np EC240 HURTADO JUAN  ZAKARIA 398 CADETE :: Atletisme Vall d´Uixo M



np EC401 PALATSI PORCAR  GUILLEM 760 CADETE :: Playas de Castellon M

np EC406 ZAERA SEGURA  DIEGO 768 CADETE :: Playas de Castellon M

np EV 811 VILA LORCA  CARLOS 336 CADETE :: Atletisme Els Sitges M

np EV20 GARCIA OLIVER  JOSE VICENTE 504 CADETE :: C.A.La Rabosa M

np EV232 ALBERT FUENTES  CARLOS 606 CADETE :: CA Silla M

np EV474 DERBYSHIRE  GEORGE WILIAM 698 CADETE :: Esc. CD Caxton College M

np EV5 LOPEZ LOPEZ  ANTONIO 506 CADETE :: C.A.La Rabosa M

np EV724 JUAN MOLLA  IGNACIO 417 CADETE :: Atletisme Xativa M

np EV734 RAHAOUI LAKBIR  ABDERRAHIM 418 CADETE :: Atletisme Xativa M

np EV774 LLORENS ALEGRE  MARTIN 837 CADETE :: València Esports M

np EV809 RIESTRA ALBIÑANA  ALVARO 346 CADETE :: Atletisme Els Sitges M

np EV810 RUIZ GISBERT  MARIO 347 CADETE :: Atletisme Els Sitges M

np EV835 CABARCOS ABELLÁN  VICTOR 341 CADETE :: Atletisme Els Sitges M

np EV836 LLUESMA DE LA OSSA  ALEJANDRO 342 CADETE :: Atletisme Els Sitges M

np EV839 MATEOS LOPEZ  SERGIO 335 CADETE :: Atletisme Els Sitges M

CADETE FEMENINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC420 LOPEZ MARCELINO  MARIA 776 CADETE 0:11:10 Playas de Castellon F

2 2 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA 327 CADETE 0:11:11 Atletico Novelda F

3 3 EC135 NAVARRO VICENTE  ANA 782 CADETE 0:11:13 Playas de Castellon F

4 4 EA71 BAEZ SANTAMARIA  VICTORIA 449 CADETE 0:11:17 C. A. Sant Joan F

5 5 EA403 BLAZQUEZ GIMENEZ  AITANA 462 CADETE 0:11:31 C.A.Cableworld F

6 6 EA204 GISBERT PERICAS  ALEJANDRA 445 CADETE 0:11:34 Atletismo Alcoy F

7 7 EC98 GONZALEZ TENA  ANNE 774 CADETE 0:11:37 Playas de Castellon F

8 8 CS 7955 CID CASTELL  LUZ ALTAIR 558 CADETE 0:11:55 C.E.Vinaros F

9 9 EA202 LLACER MARTINEZ  MARIA 446 CADETE 0:11:56 Atletismo Alcoy F

10 10 EV104 PLA GIMENEZ  AGUEDA 526 CADETE 0:12:02 C.A.Sprint Moncada F

11 11 EC144 ROYO PACHES  NEREA 784 CADETE 0:12:03 Playas de Castellon F

12 12 EV795 VALERO GARRIDO  MARIA 694 CADETE 0:12:11 EMID Valencia F

13 13 V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 779 CADETE 0:12:12 Playas de Castellon F

14 14 EC417 CEREZO POZO  ELISA 773 CADETE 0:12:15 Playas de Castellon F

15 15 EV827 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE 337 CADETE 0:12:18 Atletisme Els Sitges F

16 16 EV731 ORTEGA GIL  CIARA 423 CADETE 0:12:25 Atletisme Xativa F

17 17 EC409 ALEGRE PUNZANO  LAURA 769 CADETE 0:12:37 Playas de Castellon F

18 18 EV3 CALABUIG SANTACATALINA  ROCIO 510 CADETE 0:12:39 C.A.La Rabosa F

19 19 EC416 CANALES BUCERO  MIREIA 772 CADETE 0:12:40 Playas de Castellon F

20 20 CS 8131 CALVO OLIVER  MAR 771 CADETE 0:12:42 Playas de Castellon F

21 21 EC151 SERRANO TORRES  CARLA 787 CADETE 0:12:51 Playas de Castellon F

22 22 EV794 VALERO GARRIDO  LUCIA 693 CADETE 0:12:55 EMID Valencia F

23 23 EC432 TIRADO FERNANDEZ  ANDREA 788 CADETE 0:13:02 Playas de Castellon F

24 24 EA197 ALBERT ESPI  OLAIA 444 CADETE 0:13:08 Atletismo Alcoy F

25 25 EC457 RIUS SALVADOR  LAURA 581 CADETE 0:13:16 CA Onda F

26 26 EC419 HERRANDO BORILLO  MARA 775 CADETE 0:13:23 Playas de Castellon F

27 27 EV830 NAYA BURGOS  ELSA 349 CADETE 0:13:33 Atletisme Els Sitges F

28 28 EC136 ORTEGA PEREZ  ALEJANDRA 783 CADETE 0:13:39 Playas de Castellon F

29 29 EV553 CASANOVA LARAS  CLAUDIA 421 CADETE 0:13:44 Atletisme Xativa F

30 30 EC93 ASENSI BAREA  CORAL 770 CADETE 0:13:53 Playas de Castellon F

31 31 V 22293 CORREDOR VALERO  ANA 338 CADETE 0:13:54 Atletisme Els Sitges F

32 32 EA24 TOLOSA MORENO  LAURA 522 CADETE 0:13:59 C.A.Petrer Capet F

33 33 EV831 SERRAN RODRIGUEZ  MARTA 350 CADETE 0:14:02 Atletisme Els Sitges F

np CS 8150 SANCHEZ MILLA  SUSANA 786 CADETE :: Playas de Castellon F

np EA399 SANCHEZ ARENAS  LUCIA 463 CADETE :: C.A.Cableworld F

np EA400 SELLES ALPERA  AITANA 464 CADETE :: C.A.Cableworld F

np EC129 MARIN NARRO  LIDIA 777 CADETE :: Playas de Castellon F

np EC130 MARQUES BOIRA  PALOMA 778 CADETE :: Playas de Castellon F

np EC147 SAGUILLO CASTELL  MARIA 785 CADETE :: Playas de Castellon F

np EC237 GARCIA ORENGA  LEYRE 399 CADETE :: Atletisme Vall d´Uixo F

np EC422 MATAMALA TENA  TERESA 780 CADETE :: Playas de Castellon F

np EC425 NADDEO  LORENA 781 CADETE :: Playas de Castellon F

np EC87 CARDA MARQUEZ  MARIA 538 CADETE :: C.A.Vila-Real F

np EV23 BOHIGUES CASTILLO  CARLA 509 CADETE :: C.A.La Rabosa F

np EV534 PICOT MONFORT  NEREA 424 CADETE :: Atletisme Xativa F

np EV715 BAIDES MARTI  MARIA 419 CADETE :: Atletisme Xativa F

np EV716 BALBUENA SANTAMARIA  PAULA 420 CADETE :: Atletisme Xativa F

np EV721 FRANCES MARTINEZ  LAURA 422 CADETE :: Atletisme Xativa F

np EV740 SOLER SHAVERDZINA  IRIS 425 CADETE :: Atletisme Xativa F

np EV829 GALVEZ SERRANO  NATALIA 348 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EV832 TEN CERVERA  VERÓNICA 351 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np V 21902 SOSPEDRA ESCAT  BELEN 339 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np V 23318 VILA MONTALVA  NAYARA 340 CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np VV 7341 DOMINGUEZ OLIVER  VICTORIA 625 CADETE :: Camp Morvedre F

JUVENIL Y JUNIOR FEMENINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 825 JUVENIL 0:16:12 Playas de Castellon F

2 1 V 21173 GALLEGO MONZO  ISABEL 806 JUNIOR 0:16:43 Playas de Castellon F

3 2 CS 7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA 805 JUNIOR 0:16:52 Playas de Castellon F

4 2 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA 648 JUVENIL 0:16:58 CAVA Stock Logistic F

5 3 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 436 JUVENIL 0:17:03 Atletisme Xativa F



6 3 V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 433 JUNIOR 0:17:09 Atletisme Xativa F

7 4 A 11505 DEL VALLE RICO  EVA MARIA 622 JUNIOR 0:17:17 Camisetas Economicas Elda F

8 5 V 21707 NAVALON APARICI  LAURA 647 JUNIOR 0:17:41 CAVA Stock Logistic F

9 4 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ  ROCIO 468 JUVENIL 0:17:45 C.A.Cableworld F

10 5 V 22265 CABALLERO GAUDIOSO  ARA PILAR 381 JUVENIL 0:17:48 Atletisme Els Sitges F

11 6 V 21447 MESTRE RODRIGO  PAULA 807 JUNIOR 0:18:00 Playas de Castellon F

12 7 A 10826 LOPEZ MOLLA  LAURA 646 JUNIOR 0:18:17 CAVA Stock Logistic F

13 6 A 11460 BOTELLA GARCIA  BERTA 466 JUVENIL 0:18:24 C.A.Cableworld F

14 8 A 10825 LLORCA PIEDECAUSA  INMACULADA 645 JUNIOR 0:18:25 CAVA Stock Logistic F

15 7 VV 7336 DOMINGUEZ OLIVER  TERESA 626 JUVENIL 0:18:41 Camp Morvedre F

16 8 V 21813 MOSCARDO GARCIA  ALBA 435 JUVENIL 0:18:46 Atletisme Xativa F

17 9 IB 15780 POL PIZA  PAULA 530 JUNIOR 0:18:54 C.A.The Kenyan Urban Way F

18 9 V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL 434 JUVENIL 0:19:02 Atletisme Xativa F

19 10 A 10974 MAS TARI  MARIA ISABEL 725 JUNIOR 0:19:14 MillenniumTorrevieja F

20 10 VV 7121 SALES ODENA  ANA 529 JUVENIL 0:19:52 C.A.Sprint Moncada F

np A 11495 GILL  SOPHIE FRASER 467 JUVENIL :: C.A.Cableworld F

np CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 824 JUVENIL :: Playas de Castellon F

np CS 7795 BOIRA NACHER  BALMA 804 JUNIOR :: Playas de Castellon F

np V 21174 ORDAZ MARTINEZ  ALBA 808 JUNIOR :: Playas de Castellon F

np V 21225 BOTIJA LOPEZ-PINTOR  LUCIA 644 JUNIOR :: CAVA Stock Logistic F

np V 21883 APARICIO SANZ  IRENE 371 JUNIOR :: Atletisme Els Sitges F

np VV 7304 PAZ MUÑOZ  YULISA 627 JUVENIL :: Camp Morvedre F

np VV 7323 HURTADO BADENES  ANDREA 528 JUVENIL :: C.A.Sprint Moncada F

JUVENIL FEMENINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA 825 JUVENIL 0:16:12 Playas de Castellon F

4 2 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA 648 JUVENIL 0:16:58 CAVA Stock Logistic F

5 3 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA 436 JUVENIL 0:17:03 Atletisme Xativa F

9 4 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ  ROCIO 468 JUVENIL 0:17:45 C.A.Cableworld F

10 5 V 22265 CABALLERO GAUDIOSO  ARA PILAR 381 JUVENIL 0:17:48 Atletisme Els Sitges F

13 6 A 11460 BOTELLA GARCIA  BERTA 466 JUVENIL 0:18:24 C.A.Cableworld F

15 7 VV 7336 DOMINGUEZ OLIVER  TERESA 626 JUVENIL 0:18:41 Camp Morvedre F

16 8 V 21813 MOSCARDO GARCIA  ALBA 435 JUVENIL 0:18:46 Atletisme Xativa F

18 9 V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL 434 JUVENIL 0:19:02 Atletisme Xativa F

20 10 VV 7121 SALES ODENA  ANA 529 JUVENIL 0:19:52 C.A.Sprint Moncada F

np A 11495 GILL  SOPHIE FRASER 467 JUVENIL :: C.A.Cableworld F

np CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA 824 JUVENIL :: Playas de Castellon F

np VV 7304 PAZ MUÑOZ  YULISA 627 JUVENIL :: Camp Morvedre F

np VV 7323 HURTADO BADENES  ANDREA 528 JUVENIL :: C.A.Sprint Moncada F

JUNIOR FEMENINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

2 1 V 21173 GALLEGO MONZO  ISABEL 806 JUNIOR 0:16:43 Playas de Castellon F

3 2 CS 7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA 805 JUNIOR 0:16:52 Playas de Castellon F

6 3 V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA 433 JUNIOR 0:17:09 Atletisme Xativa F

7 4 A 11505 DEL VALLE RICO  EVA MARIA 622 JUNIOR 0:17:17 Camisetas Economicas Elda F

8 5 V 21707 NAVALON APARICI  LAURA 647 JUNIOR 0:17:41 CAVA Stock Logistic F

11 6 V 21447 MESTRE RODRIGO  PAULA 807 JUNIOR 0:18:00 Playas de Castellon F

12 7 A 10826 LOPEZ MOLLA  LAURA 646 JUNIOR 0:18:17 CAVA Stock Logistic F

14 8 A 10825 LLORCA PIEDECAUSA  INMACULADA 645 JUNIOR 0:18:25 CAVA Stock Logistic F

17 9 IB 15780 POL PIZA  PAULA 530 JUNIOR 0:18:54 C.A.The Kenyan Urban Way F

19 10 A 10974 MAS TARI  MARIA ISABEL 725 JUNIOR 0:19:14 MillenniumTorrevieja F

np CS 7795 BOIRA NACHER  BALMA 804 JUNIOR :: Playas de Castellon F

np V 21174 ORDAZ MARTINEZ  ALBA 808 JUNIOR :: Playas de Castellon F

np V 21225 BOTIJA LOPEZ-PINTOR  LUCIA 644 JUNIOR :: CAVA Stock Logistic F

np V 21883 APARICIO SANZ  IRENE 371 JUNIOR :: Atletisme Els Sitges F

JUVENIL, JUNIOR Y VETERANO MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7599 PERIS BRUNO  MANUEL 802 JUNIOR 0:21:09 Playas de Castellon M

2 2 V 22135 ESTARLICH BORRAS  ENRIQUE 613 JUNIOR 0:21:15 CA Silla M

3 3 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN 548 JUNIOR 0:21:27 C.D.Metaesport M

4 4 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS 803 JUNIOR 0:21:38 Playas de Castellon M

5 5 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 547 JUNIOR 0:21:43 C.D.Metaesport M

6 1 CS 7671 GARCIA PALENCIA  PEDRO 819 JUVENIL 0:21:49 Playas de Castellon M

7 2 V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER 375 JUVENIL 0:21:51 Atletisme Els Sitges M

8 1 V 22497 ROSELL SANCHEZ  SERGIO 474 VETERANO 0:21:53 C.A.Crespo Runners M

9 3 A 11452 DESCAZEAUD  ARTHUR MARIE YRIEIX 450 JUVENIL 0:21:54 C. A. Sant Joan M

10 4 V 23407 ROSALENY AZNAR  ARNAU 456 JUVENIL 0:22:09 C.A. Torrent M

11 5 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM 818 JUVENIL 0:22:13 Playas de Castellon M

12 6 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA  JORGE 376 JUVENIL 0:22:22 Atletisme Els Sitges M

13 2 VV 7339 FERRER FERRER  ALFREDO 633 VETERANO 0:22:25 Camp Morvedre M

14 3 V 19311 TRESCOLI ARNANDIS  MARIANO 483 VETERANO 0:22:26 C.A.L´Alcudia M

15 4 V 22205 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL 639 VETERANO 0:22:32 Camp Morvedre M

16 7 CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO  SERGIO 820 JUVENIL 0:22:33 Playas de Castellon M

17 6 A 11055 BOTELLA GARCIA  VICTOR 643 JUNIOR 0:22:39 CAVA Stock Logistic M

18 7 CS 7536 HORNERO GALLENT  ELOY 800 JUNIOR 0:22:40 Playas de Castellon M



19 8 V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO 372 JUVENIL 0:22:40 Atletisme Els Sitges M

20 5 A 11443 RICO CACERES  RAUL 649 VETERANO 0:22:45 Centre Esp. Colivenc M

21 6 V 19898 MOSCARDO PERALES  RAFAEL 441 VETERANO 0:22:56 Atletisme Xativa M

22 9 V 22234 MOLINS BALLESTER  ALEJANDRO 842 JUVENIL 0:23:02 València Esports M

23 10 V 21762 MAZON ALBALATE  MARCELO 821 JUVENIL 0:23:03 Playas de Castellon M

24 8 CS 8177 QUINTANA NORIEGA  LLUÍS 550 JUNIOR 0:23:07 C.D.Metaesport M

25 9 CS 8120 MONFERRER MARÍN  JORDI 549 JUNIOR 0:23:13 C.D.Metaesport M

26 7 V 21871 PERIS BONO  ENRIQUE 637 VETERANO 0:23:16 Camp Morvedre M

27 11 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 812 JUVENIL 0:23:22 Playas de Castellon M

28 8 A 11632 GIL MINGUEZ  ANTONIO 525 VETERANO 0:23:23 C.A.Petrer Capet M

29 9 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER 599 VETERANO 0:23:29 CA Onda M

30 12 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX 618 JUVENIL 0:23:30 CA Silla M

31 10 CC 655 AZAÑON SANCHEZ  LUIS 542 VETERANO 0:23:32 C.A.Vila-Real M

32 13 CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 813 JUVENIL 0:23:34 Playas de Castellon M

33 11 V 22207 HERRERO LUIS  IVAN 634 VETERANO 0:23:39 Camp Morvedre M

34 14 A 11185 MARIN LOPEZ  MIGUEL 329 JUVENIL 0:23:44 Atletisme Crevillent M

35 15 V 21354 SOSPEDRA ESCAT  FRANCISCO 379 JUVENIL 0:23:48 Atletisme Els Sitges M

36 12 V 18981 MONTEAGUDO VAREA  JOSE 484 VETERANO 0:23:49 C.A.L´Alcudia M

37 16 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 810 JUVENIL 0:23:52 Playas de Castellon M

38 13 V 21872 MESTRE GALARZA  JUAN JOSE 635 VETERANO 0:24:05 Camp Morvedre M

39 14 V 22206 BLANCH JURADO  CESAR 632 VETERANO 0:24:06 Camp Morvedre M

40 15 V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP 621 VETERANO 0:24:07 CA Silla M

41 18 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 809 JUVENIL 0:24:35 Playas de Castellon M

42 17 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 814 JUVENIL 0:24:35 Playas de Castellon M

43 19 V 22263 MONCHOLI DOLZ  JORGE 843 JUVENIL 0:24:36 València Esports M

44 10 V 21908 GARCÍA GÓMEZ  BORJA 370 JUNIOR 0:24:41 Atletisme Els Sitges M

45 20 CS 7949 PARADELLS MARTINEZ  DAVID 822 JUVENIL 0:24:43 Playas de Castellon M

46 16 CS 7945 CUADROS ORTIZ  FRANCISCO 856 VETERANO 0:25:18 C.A.Vila-Real M

47 17 V 21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO 442 VETERANO 0:25:20 Atletisme Xativa M

48 18 CS 7993 GOZALBO FERRER  AGUSTIN 600 VETERANO 0:25:28 CA Onda M

49 21 VV 7294 GÜEMES MARQUES  JAUME 551 JUVENIL 0:25:31 C.D.Metaesport M

50 19 VV 7337 ALANDI LOPEZ  JUAN VICENTE 630 VETERANO 0:25:36 Camp Morvedre M

51 22 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 816 JUVENIL 0:25:46 Playas de Castellon M

52 20 CS 7996 TOMASETI COSTA  ANDRES 601 VETERANO 0:25:46 CA Onda M

53 23 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME 617 JUVENIL 0:25:59 CA Silla M

54 11 CC 640 MOLINA SERRANO  CARLOS 408 JUNIOR 0:26:03 Atletisme Vall d´Uixo M

55 25 A 11731 GILLOUARD  TITOUAN 451 JUVENIL 0:26:20 C. A. Sant Joan M

56 24 VV 7292 ORTIZ TERCERO  ALEJANDRO 552 JUVENIL 0:26:20 C.D.Metaesport M

57 26 CS 7720 EBRI FRESQUET  CARLOS 817 JUVENIL 0:26:30 Playas de Castellon M

58 21 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO 524 VETERANO 0:26:33 C.A.Petrer Capet M

59 27 CC 638 FAS ALGABA  ANTONIO 409 JUVENIL 0:27:22 Atletisme Vall d´Uixo M

60 28 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 823 JUVENIL 0:27:24 Playas de Castellon M

61 29 VV 7264 SANCHO CLIMENT  ANTONIO 453 JUVENIL 0:29:33 C.A Canals M

62 22 V 19578 CASTRO LOPEZ  FRANCISCO 485 VETERANO 0:29:34 C.A.L´Alcudia M

np A 11197 GISBERT HINOJOSA  JORGE 447 VETERANO :: Atletismo Alcoy M

np CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 692 VETERANO :: Delta Valencia CA M

np CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR 590 JUNIOR :: CA Onda M

np CC 590 PRADES TARREGA  JOAQUIN 589 JUNIOR :: CA Onda M

np CC 593 KHERBA CHEREF  ISMAEL 588 JUNIOR :: CA Onda M

np CC 639 RODRIGUEZ HERNANDEZ  AIMAR 410 JUVENIL :: Atletisme Vall d´Uixo M

np CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS 801 JUNIOR :: Playas de Castellon M

np CS 7771 HACHAD  FAYSAL 799 JUNIOR :: Playas de Castellon M

np CS 7802 BROCH ALGUACIL  ALEJANDRO 815 JUVENIL :: Playas de Castellon M

np CS 7928 BALASTEGUI CONTRERAS  FRANCISCO RAMON 561 VETERANO :: C.E.Vinaros M

np CS 8178 BACAS MANUEL  ALBERTO 811 JUVENIL :: Playas de Castellon M

np V 18004 BENITO ALCAZAR  RAFA 631 VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE 486 VETERANO :: C.A.L´Alcudia M

np V 20927 COSME MARTI  ANDRES FRANCISCO 640 VETERANO :: Catarroja U.E. M

np V 21274 GARCIA SUEY  JOSEP 614 JUNIOR :: CA Silla M

np V 21613 GIMENEZ NUÑEZ  ARTUR 374 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN 380 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL 378 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO 377 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 22101 VANACLOCHA CABALLERO  ALEX 615 JUNIOR :: CA Silla M

np V 22256 HIRSHMAN CHANDLER  ISAAC 841 JUVENIL :: València Esports M

np V 22495 ESPLUGUES SAMPEDRO  DIEGO 472 JUVENIL :: C.A.Crespo Runners M

np V 23370 BOTET ROMERA  JOAN 373 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 23387 VILLANUEVA PEYRO  JAUME 844 JUVENIL :: València Esports M

np VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 476 VETERANO :: C.A.Els Coixos M

np VV 7065 PERIS MONTOLIO  DAVID 638 VETERANO :: Camp Morvedre M

np VV 7267 MINANI  AYOUB 519 JUVENIL :: C.A.La Rabosa M

np VV 7300 ALBERT PICAZO  JOSE 616 JUVENIL :: CA Silla M

np VV 7338 PEREZ MORAIS  MANUEL 636 VETERANO :: Camp Morvedre M

JUVENIL MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

6 1 CS 7671 GARCIA PALENCIA  PEDRO 819 JUVENIL 0:21:49 Playas de Castellon M

7 2 V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER 375 JUVENIL 0:21:51 Atletisme Els Sitges M

9 3 A 11452 DESCAZEAUD  ARTHUR MARIE YRIEIX 450 JUVENIL 0:21:54 C. A. Sant Joan M

10 4 V 23407 ROSALENY AZNAR  ARNAU 456 JUVENIL 0:22:09 C.A. Torrent M

11 5 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM 818 JUVENIL 0:22:13 Playas de Castellon M

12 6 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA  JORGE 376 JUVENIL 0:22:22 Atletisme Els Sitges M



16 7 CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO  SERGIO 820 JUVENIL 0:22:33 Playas de Castellon M

19 8 V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO 372 JUVENIL 0:22:40 Atletisme Els Sitges M

22 9 V 22234 MOLINS BALLESTER  ALEJANDRO 842 JUVENIL 0:23:02 València Esports M

23 10 V 21762 MAZON ALBALATE  MARCELO 821 JUVENIL 0:23:03 Playas de Castellon M

27 11 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 812 JUVENIL 0:23:22 Playas de Castellon M

30 12 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX 618 JUVENIL 0:23:30 CA Silla M

32 13 CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 813 JUVENIL 0:23:34 Playas de Castellon M

34 14 A 11185 MARIN LOPEZ  MIGUEL 329 JUVENIL 0:23:44 Atletisme Crevillent M

35 15 V 21354 SOSPEDRA ESCAT  FRANCISCO 379 JUVENIL 0:23:48 Atletisme Els Sitges M

37 16 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 810 JUVENIL 0:23:52 Playas de Castellon M

41 18 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO 809 JUVENIL 0:24:35 Playas de Castellon M

42 17 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI 814 JUVENIL 0:24:35 Playas de Castellon M

43 19 V 22263 MONCHOLI DOLZ  JORGE 843 JUVENIL 0:24:36 València Esports M

45 20 CS 7949 PARADELLS MARTINEZ  DAVID 822 JUVENIL 0:24:43 Playas de Castellon M

49 21 VV 7294 GÜEMES MARQUES  JAUME 551 JUVENIL 0:25:31 C.D.Metaesport M

51 22 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM 816 JUVENIL 0:25:46 Playas de Castellon M

53 23 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME 617 JUVENIL 0:25:59 CA Silla M

55 25 A 11731 GILLOUARD  TITOUAN 451 JUVENIL 0:26:20 C. A. Sant Joan M

56 24 VV 7292 ORTIZ TERCERO  ALEJANDRO 552 JUVENIL 0:26:20 C.D.Metaesport M

57 26 CS 7720 EBRI FRESQUET  CARLOS 817 JUVENIL 0:26:30 Playas de Castellon M

59 27 CC 638 FAS ALGABA  ANTONIO 409 JUVENIL 0:27:22 Atletisme Vall d´Uixo M

60 28 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU 823 JUVENIL 0:27:24 Playas de Castellon M

61 29 VV 7264 SANCHO CLIMENT  ANTONIO 453 JUVENIL 0:29:33 C.A Canals M

np CC 639 RODRIGUEZ HERNANDEZ  AIMAR 410 JUVENIL :: Atletisme Vall d´Uixo M

np CS 7802 BROCH ALGUACIL  ALEJANDRO 815 JUVENIL :: Playas de Castellon M

np CS 8178 BACAS MANUEL  ALBERTO 811 JUVENIL :: Playas de Castellon M

np V 21613 GIMENEZ NUÑEZ  ARTUR 374 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN 380 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL 378 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO 377 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 22256 HIRSHMAN CHANDLER  ISAAC 841 JUVENIL :: València Esports M

np V 22495 ESPLUGUES SAMPEDRO  DIEGO 472 JUVENIL :: C.A.Crespo Runners M

np V 23370 BOTET ROMERA  JOAN 373 JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 23387 VILLANUEVA PEYRO  JAUME 844 JUVENIL :: València Esports M

np VV 7267 MINANI  AYOUB 519 JUVENIL :: C.A.La Rabosa M

np VV 7300 ALBERT PICAZO  JOSE 616 JUVENIL :: CA Silla M

JUNIOR MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7599 PERIS BRUNO  MANUEL 802 JUNIOR 0:21:09 Playas de Castellon M

2 2 V 22135 ESTARLICH BORRAS  ENRIQUE 613 JUNIOR 0:21:15 CA Silla M

3 3 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN 548 JUNIOR 0:21:27 C.D.Metaesport M

4 4 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS 803 JUNIOR 0:21:38 Playas de Castellon M

5 5 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 547 JUNIOR 0:21:43 C.D.Metaesport M

17 6 A 11055 BOTELLA GARCIA  VICTOR 643 JUNIOR 0:22:39 CAVA Stock Logistic M

18 7 CS 7536 HORNERO GALLENT  ELOY 800 JUNIOR 0:22:40 Playas de Castellon M

24 8 CS 8177 QUINTANA NORIEGA  LLUÍS 550 JUNIOR 0:23:07 C.D.Metaesport M

25 9 CS 8120 MONFERRER MARÍN  JORDI 549 JUNIOR 0:23:13 C.D.Metaesport M

44 10 V 21908 GARCÍA GÓMEZ  BORJA 370 JUNIOR 0:24:41 Atletisme Els Sitges M

54 11 CC 640 MOLINA SERRANO  CARLOS 408 JUNIOR 0:26:03 Atletisme Vall d´Uixo M

np CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR 590 JUNIOR :: CA Onda M

np CC 590 PRADES TARREGA  JOAQUIN 589 JUNIOR :: CA Onda M

np CC 593 KHERBA CHEREF  ISMAEL 588 JUNIOR :: CA Onda M

np CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS 801 JUNIOR :: Playas de Castellon M

np CS 7771 HACHAD  FAYSAL 799 JUNIOR :: Playas de Castellon M

np V 21274 GARCIA SUEY  JOSEP 614 JUNIOR :: CA Silla M

np V 22101 VANACLOCHA CABALLERO  ALEX 615 JUNIOR :: CA Silla M

VETERANO MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

8 1 V 22497 ROSELL SANCHEZ  SERGIO 474 VETERANO 0:21:53 C.A.Crespo Runners M

13 2 VV 7339 FERRER FERRER  ALFREDO 633 VETERANO 0:22:25 Camp Morvedre M

14 3 V 19311 TRESCOLI ARNANDIS  MARIANO 483 VETERANO 0:22:26 C.A.L´Alcudia M

15 4 V 22205 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL 639 VETERANO 0:22:32 Camp Morvedre M

20 5 A 11443 RICO CACERES  RAUL 649 VETERANO 0:22:45 Centre Esp. Colivenc M

21 6 V 19898 MOSCARDO PERALES  RAFAEL 441 VETERANO 0:22:56 Atletisme Xativa M

26 7 V 21871 PERIS BONO  ENRIQUE 637 VETERANO 0:23:16 Camp Morvedre M

28 8 A 11632 GIL MINGUEZ  ANTONIO 525 VETERANO 0:23:23 C.A.Petrer Capet M

29 9 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER 599 VETERANO 0:23:29 CA Onda M

31 10 CC 655 AZAÑON SANCHEZ  LUIS 542 VETERANO 0:23:32 C.A.Vila-Real M

33 11 V 22207 HERRERO LUIS  IVAN 634 VETERANO 0:23:39 Camp Morvedre M

36 12 V 18981 MONTEAGUDO VAREA  JOSE 484 VETERANO 0:23:49 C.A.L´Alcudia M

38 13 V 21872 MESTRE GALARZA  JUAN JOSE 635 VETERANO 0:24:05 Camp Morvedre M

39 14 V 22206 BLANCH JURADO  CESAR 632 VETERANO 0:24:06 Camp Morvedre M

40 15 V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP 621 VETERANO 0:24:07 CA Silla M

46 16 CS 7945 CUADROS ORTIZ  FRANCISCO 856 VETERANO 0:25:18 C.A.Vila-Real M

47 17 V 21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO 442 VETERANO 0:25:20 Atletisme Xativa M

48 18 CS 7993 GOZALBO FERRER  AGUSTIN 600 VETERANO 0:25:28 CA Onda M

50 19 VV 7337 ALANDI LOPEZ  JUAN VICENTE 630 VETERANO 0:25:36 Camp Morvedre M

52 20 CS 7996 TOMASETI COSTA  ANDRES 601 VETERANO 0:25:46 CA Onda M



58 21 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO 524 VETERANO 0:26:33 C.A.Petrer Capet M

62 22 V 19578 CASTRO LOPEZ  FRANCISCO 485 VETERANO 0:29:34 C.A.L´Alcudia M

np A 11197 GISBERT HINOJOSA  JORGE 447 VETERANO :: Atletismo Alcoy M

np CC 528 MANZANO NAVARRO  ANTONIO 692 VETERANO :: Delta Valencia CA M

np CS 7928 BALASTEGUI CONTRERAS  FRANCISCO RAMON 561 VETERANO :: C.E.Vinaros M

np V 18004 BENITO ALCAZAR  RAFA 631 VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE 486 VETERANO :: C.A.L´Alcudia M

np V 20927 COSME MARTI  ANDRES FRANCISCO 640 VETERANO :: Catarroja U.E. M

np VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 476 VETERANO :: C.A.Els Coixos M

np VV 7065 PERIS MONTOLIO  DAVID 638 VETERANO :: Camp Morvedre M

np VV 7338 PEREZ MORAIS  MANUEL 636 VETERANO :: Camp Morvedre M

PROMESA, ABSOLUTA Y VETERANA FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA 1 ABSOLUTA 0:22:51 Playas de Castellon F

2 1 CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 559 PROMESA 0:23:51 C.E.Vinaros F

3 2 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL 603 ABSOLUTA 0:24:07 CA Silla F

4 2 CS 7083 LEVONI CAMPESINO  CLAUDIA 832 PROMESA 0:24:18 Playas de Castellon F

5 3 V 22492 ALBEROLA CATALÀ  MARÍA LUCÍA 471 ABSOLUTA 0:24:45 C.A.Crespo Runners F

6 3 CS 7373 OLIVER ALVAREZ  MARTA 831 PROMESA 0:25:16 Playas de Castellon F

7 4 A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ  LORENA 443 ABSOLUTA 0:25:37 Atletismo Alcoy F

8 4 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH 845 PROMESA 0:25:38 València Esports F

9 5 V 19524 SANZ VALCARCEL  CRISTINA 604 ABSOLUTA 0:25:48 CA Silla F

10 5 A 10608 TOLOSA MORENO  ANA 724 PROMESA 0:26:36 Juventud Atletica Elche F

11 1 V 23415 GARCIA PEDRON  RAFAELA 440 VETERANA 0:27:23 Atletisme Xativa F

12 6 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 734 ABSOLUTA 0:27:30 Playas de Castellon F

13 6 V 21445 MARTINEZ PIQUER  ELIA 830 PROMESA 0:27:32 Playas de Castellon F

14 7 V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO  ALBA 721 ABSOLUTA 0:27:44 Hinaco Monzon F

15 2 CS 7838 SORLI CHUECA  EVA 833 VETERANA 0:28:32 Playas de Castellon F

16 3 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 560 VETERANA 0:28:37 C.E.Vinaros F

np V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO 480 VETERANA :: C.A.L´Alcudia F

np V 20123 ESCRIBANO SANTIAGO  ALBA 620 PROMESA :: CA Silla F

np V 20985 ABAD APARISI  ANDREA 326 PROMESA :: At.Safor-Delikia Sports F

np V 23518 MARTINEZ CABALLERO  ORETO SABRINA 481 VETERANA :: C.A.L´Alcudia F

np V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ  LINDA SIBY 482 VETERANA :: C.A.L´Alcudia F

PROMESA FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

2 1 CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA 559 PROMESA 0:23:51 C.E.Vinaros F

4 2 CS 7083 LEVONI CAMPESINO  CLAUDIA 832 PROMESA 0:24:18 Playas de Castellon F

6 3 CS 7373 OLIVER ALVAREZ  MARTA 831 PROMESA 0:25:16 Playas de Castellon F

8 4 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH 845 PROMESA 0:25:38 València Esports F

10 5 A 10608 TOLOSA MORENO  ANA 724 PROMESA 0:26:36 Juventud Atletica Elche F

13 6 V 21445 MARTINEZ PIQUER  ELIA 830 PROMESA 0:27:32 Playas de Castellon F

np V 20123 ESCRIBANO SANTIAGO  ALBA 620 PROMESA :: CA Silla F

np V 20985 ABAD APARISI  ANDREA 326 PROMESA :: At.Safor-Delikia Sports F

ABSOLUTA FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA 1 ABSOLUTA 0:22:51 Playas de Castellon F

3 2 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL 603 ABSOLUTA 0:24:07 CA Silla F

5 3 V 22492 ALBEROLA CATALÀ  MARÍA LUCÍA 471 ABSOLUTA 0:24:45 C.A.Crespo Runners F

7 4 A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ  LORENA 443 ABSOLUTA 0:25:37 Atletismo Alcoy F

9 5 V 19524 SANZ VALCARCEL  CRISTINA 604 ABSOLUTA 0:25:48 CA Silla F

12 6 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 734 ABSOLUTA 0:27:30 Playas de Castellon F

14 7 V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO  ALBA 721 ABSOLUTA 0:27:44 Hinaco Monzon F

VETERANA FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

11 1 V 23415 GARCIA PEDRON  RAFAELA 440 VETERANA 0:27:23 Atletisme Xativa F

15 2 CS 7838 SORLI CHUECA  EVA 833 VETERANA 0:28:32 Playas de Castellon F

16 3 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 560 VETERANA 0:28:37 C.E.Vinaros F

np V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO 480 VETERANA :: C.A.L´Alcudia F

np V 23518 MARTINEZ CABALLERO  ORETO SABRINA 481 VETERANA :: C.A.L´Alcudia F

np V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ  LINDA SIBY 482 VETERANA :: C.A.L´Alcudia F

PROMESA Y ABSOLUTO MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON  ERIC 729 ABSOLUTO 0:33:22 Playas de Castellon M

2 2 V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN 731 ABSOLUTO 0:33:35 Playas de Castellon M

3 3 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN 544 ABSOLUTO 0:34:21 C.D.Metaesport M

4 1 CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN 828 PROMESA 0:34:23 Playas de Castellon M

5 4 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 835 ABSOLUTO 0:34:31 Urban Running Castellon M

6 5 V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO  HECTOR 730 ABSOLUTO 0:34:45 Playas de Castellon M



7 2 A 10478 ALBERT ESPI  OVIDI 324 PROMESA 0:34:49 Apol-Ana M

8 3 V 21524 FRANCÉS EGEA  CRISTIAN 325 PROMESA 0:35:07 Apol-Ana M

9 4 CS 7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN 553 PROMESA 0:35:45 C.D.Metaesport M

10 5 V 21596 GOMEZ MARTINEZ  DAVID 619 PROMESA 0:35:46 CA Silla M

11 6 V 21709 VIDAL GOMIS  CARLOS 546 ABSOLUTO 0:35:54 C.D.Metaesport M

12 7 CS 6993 GOMEZ GARCIA  RUBEN 726 ABSOLUTO 0:35:59 Playas de Castellon M

13 6 V 22489 VARONA RENUNCIO  DIEGO 556 PROMESA 0:36:12 C.D.Metaesport M

14 7 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL 439 PROMESA 0:36:34 Atletisme Xativa M

15 8 V 21277 HOUD CHAIBANI  MOHAMED 477 ABSOLUTO 0:36:35 C.A.L´Alcudia M

16 9 V 18838 COLOMER BARBERA  JAVIER 602 ABSOLUTO 0:36:59 CA Silla M

17 8 VV 7276 JIMENEZ GIMENO  PABLO 568 PROMESA 0:37:35 CA Fent Cami Mislata M

18 9 V 20882 CARRASCOSA OLMOS  JOSE JAVIER 554 PROMESA 0:37:51 C.D.Metaesport M

19 10 CS 7784 NEBOT VALVERDE  JUAN VICENTE 732 ABSOLUTO 0:37:54 Playas de Castellon M

20 11 V 20625 DE LA FUENTE FERNANDEZ  JESUS 328 ABSOLUTO 0:37:55 Atletisme Crevillent M

21 12 CS 8007 MOSCOSO  JEFFERSON 834 ABSOLUTO 0:38:40 Urban Running Castellon M

22 13 CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO 531 ABSOLUTO 0:40:01 C.A.Vila-Real M

23 10 CC 654 MOLINA GOMEZ  SERGIO 438 PROMESA 0:40:53 Atletisme Xativa M

24 11 V 22490 SIERRA GÓMEZ  JAIME 555 PROMESA 0:41:18 C.D.Metaesport M

25 14 V 22068 ORTIZ TERCERO  JOAQUIN 545 ABSOLUTO 0:41:49 C.D.Metaesport M

26 15 VV 7209 CERVERO ELIPE  ALAIN 886 ABSOLUTO 0:43:47 Independiente M

np CS 7267 SAFONT SOLSONA  ERIC 829 PROMESA :: Playas de Castellon M

np CS 7302 RUIZ ORDEN  VICTOR 728 ABSOLUTO :: Playas de Castellon M

np CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM 727 ABSOLUTO :: Playas de Castellon M

np CS 8186 ESTELLER GIMENO  FERNANDO 827 PROMESA :: Playas de Castellon M

np J 6041 SAHAOUI  MOSTAFA 733 ABSOLUTO :: Playas de Castellon M

np V 15806 RODRIGUEZ MORALES  SAMUEL 691 ABSOLUTO :: Delta Valencia CA M

np V 21172 CABRERO BOLOS  FRANCESC 826 PROMESA :: Playas de Castellon M

np V 21685 GINER JIMENEZ  ALEX 437 PROMESA :: Atletisme Xativa M

np V 22477 PASTRANA PAVIA  ADELINO 478 ABSOLUTO :: C.A.L´Alcudia M

np V 22478 PEREZ SAURA  JOSE ANTONIO 479 ABSOLUTO :: C.A.L´Alcudia M

np VV 6435 MANSILLA BENAVENT  BENJAMIN 475 ABSOLUTO :: C.A.Els Coixos M

np VV 7224 ESPINOSA MARTINEZ  JORGE ANTONIO 624 ABSOLUTO :: Camp Morvedre M

np VV 7231 MATOSES GRANELL  JOAN 473 PROMESA :: C.A.Crespo Runners M

np VV 7301 AGUDO FERNANDEZ  ALEJANDRO 623 ABSOLUTO :: Camp Morvedre M

np VV 7302 GARCIA HERREROS  MARIO 628 PROMESA :: Camp Morvedre M

np VV 7303 MESTRE RODRIGO  VICTOR 629 PROMESA :: Camp Morvedre M

 

PROMESA MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

4 1 CS 7091 MUÑOZ LACEDON  IVAN 828 PROMESA 0:34:23 Playas de Castellon M

7 2 A 10478 ALBERT ESPI  OVIDI 324 PROMESA 0:34:49 Apol-Ana M

8 3 V 21524 FRANCÉS EGEA  CRISTIAN 325 PROMESA 0:35:07 Apol-Ana M

9 4 CS 7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN 553 PROMESA 0:35:45 C.D.Metaesport M

10 5 V 21596 GOMEZ MARTINEZ  DAVID 619 PROMESA 0:35:46 CA Silla M

13 6 V 22489 VARONA RENUNCIO  DIEGO 556 PROMESA 0:36:12 C.D.Metaesport M

14 7 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL 439 PROMESA 0:36:34 Atletisme Xativa M

17 8 VV 7276 JIMENEZ GIMENO  PABLO 568 PROMESA 0:37:35 CA Fent Cami Mislata M

18 9 V 20882 CARRASCOSA OLMOS  JOSE JAVIER 554 PROMESA 0:37:51 C.D.Metaesport M

23 10 CC 654 MOLINA GOMEZ  SERGIO 438 PROMESA 0:40:53 Atletisme Xativa M

24 11 V 22490 SIERRA GÓMEZ  JAIME 555 PROMESA 0:41:18 C.D.Metaesport M

np CS 7267 SAFONT SOLSONA  ERIC 829 PROMESA :: Playas de Castellon M

np CS 8186 ESTELLER GIMENO  FERNANDO 827 PROMESA :: Playas de Castellon M

np V 21172 CABRERO BOLOS  FRANCESC 826 PROMESA :: Playas de Castellon M

np V 21685 GINER JIMENEZ  ALEX 437 PROMESA :: Atletisme Xativa M

np VV 7231 MATOSES GRANELL  JOAN 473 PROMESA :: C.A.Crespo Runners M

np VV 7302 GARCIA HERREROS  MARIO 628 PROMESA :: Camp Morvedre M

np VV 7303 MESTRE RODRIGO  VICTOR 629 PROMESA :: Camp Morvedre M

ABSOLUTO MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Dorsal Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON  ERIC 729 ABSOLUTO 0:33:22 Playas de Castellon M

2 2 V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN 731 ABSOLUTO 0:33:35 Playas de Castellon M

3 3 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN 544 ABSOLUTO 0:34:21 C.D.Metaesport M

5 4 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 835 ABSOLUTO 0:34:31 Urban Running Castellon M

6 5 V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO  HECTOR 730 ABSOLUTO 0:34:45 Playas de Castellon M

11 6 V 21709 VIDAL GOMIS  CARLOS 546 ABSOLUTO 0:35:54 C.D.Metaesport M

12 7 CS 6993 GOMEZ GARCIA  RUBEN 726 ABSOLUTO 0:35:59 Playas de Castellon M

15 8 V 21277 HOUD CHAIBANI  MOHAMED 477 ABSOLUTO 0:36:35 C.A.L´Alcudia M

16 9 V 18838 COLOMER BARBERA  JAVIER 602 ABSOLUTO 0:36:59 CA Silla M

19 10 CS 7784 NEBOT VALVERDE  JUAN VICENTE 732 ABSOLUTO 0:37:54 Playas de Castellon M

20 11 V 20625 DE LA FUENTE FERNANDEZ  JESUS 328 ABSOLUTO 0:37:55 Atletisme Crevillent M

21 12 CS 8007 MOSCOSO  JEFFERSON 834 ABSOLUTO 0:38:40 Urban Running Castellon M

22 13 CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO 531 ABSOLUTO 0:40:01 C.A.Vila-Real M

25 14 V 22068 ORTIZ TERCERO  JOAQUIN 545 ABSOLUTO 0:41:49 C.D.Metaesport M

26 15 VV 7209 CERVERO ELIPE  ALAIN 886 ABSOLUTO 0:43:47 Independiente M

np CS 7302 RUIZ ORDEN  VICTOR 728 ABSOLUTO :: Playas de Castellon M

np CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM 727 ABSOLUTO :: Playas de Castellon M

np J 6041 SAHAOUI  MOSTAFA 733 ABSOLUTO :: Playas de Castellon M

np V 15806 RODRIGUEZ MORALES  SAMUEL 691 ABSOLUTO :: Delta Valencia CA M

np V 22477 PASTRANA PAVIA  ADELINO 478 ABSOLUTO :: C.A.L´Alcudia M



np V 22478 PEREZ SAURA  JOSE ANTONIO 479 ABSOLUTO :: C.A.L´Alcudia M

np VV 6435 MANSILLA BENAVENT  BENJAMIN 475 ABSOLUTO :: C.A.Els Coixos M

np VV 7224 ESPINOSA MARTINEZ  JORGE ANTONIO 624 ABSOLUTO :: Camp Morvedre M

np VV 7301 AGUDO FERNANDEZ  ALEJANDRO 623 ABSOLUTO :: Camp Morvedre M


